ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA CEP.:46800-000
www.ruybarbosa.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 035/2025

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 080/2025. CONTRATO: 069/2025. CONTRATANTE:
Município de Ruy Barbosa – Bahia. CONTRATADA: CEU MUSIC PRODUÇÕES
ARTISTICA LTDA, inscrita sob nº de CNPJ: 57.358.544/0001-47. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO GOSPEL “SAMUEL MESSIAS”, ATRAVÉS DE
EXCLUSIVIDADE DE REPRESENTAÇÃO, PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL
ARTÍSTICA, DURANTE AS COMEMORAÇÕES DO DIA DO EVANGÉLICO COM O
TEMA “MARCHA PARA JESUS”, QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 31 DE OUTUBRO
DE 2025, EM PRAÇA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA/BA. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 23 de outubro de 2025 a 23 de janeiro de 2026. VALOR GLOBAL: R$
130.000,00 (Cento e Trinta Mil Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE:
06.01.000 – Secretaria Mun. de Esportes, Cultura, Turismo e Lazer / ATIVIDADE: 2.035 –
Fomento as Atividades Festivas e Culturais do Município / ELEMENTO: 3.3.90.39.00 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica / FONTE: 1.500 – Recursos não
Vinculados de Impostos; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, inciso II da Lei Federal
nº 14.133/2021.

Ruy Barbosa - Bahia, 23 de outubro de 2025.

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO
Prefeita Municipal.

		2025-10-24T13:39:33-0300